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Yttrande angående bygglov för tillbyggnad av 
vårdlokal/HVB-hem på Sicklaön 73:2, Nacka kommun 
  
Trafikverket region Stockholm har granskat handlingarna i rubricerat ärende och 
yttrar sig utifrån sitt ansvar för den långsiktiga infrastrukturplaneringen samt som 
väghållare för väg 222. Den berörda fastigheten ligger i höjd med trafikplats Skuru, 
ett mycket vältrafikerat stråk. Väg 222 är primär transportled för farligt gods. 
Avståndet mellan väg 222 och tillbyggnaden uppgår till ca. 170 meter. 

Ombyggnation av väg 222 

Trafikverket bygger den nya Skurubron för att höja trafiksäkerheten, minska 
sårbarheten och gynna gröna transporter som kollektivtrafik och cykel. 
Trafikverket har under projektet tillfällig nyttjanderätt för upplag, etablering, 
arbetsväg samt för byggande av anläggningen 72 mån efter byggstart på 
fastigheterna syd och väst om den berörda fastigheten.  

Läs mer om Trafikverkets projekt på hemsidan: https://www.trafikverket.se/nara-
dig/Stockholm/vi-bygger-och-forbattrar/Vag-222-Skurubron/ 

Buller 

Trafikverket har utrett bullersituationen för fastigheten inför ombyggnationen av 
väg 222. Trafikverket kan konstatera att den berörda fastigheten utsätts för höga 
bullernivåer och fastigheten finns omnämnd i vägplanen som en av de fastigheter 
där det kan bli aktuellt med både fasad/fönsteråtgärder och lokalt skydd vid 
uteplats för att gällande riktvärden för bullernivåerna ska klaras. Trafikverket har 
en skyldighet att genomföra de bullerskyddsåtgärder som är fastställda i vägplanen. 
Eventuella bullerskyddsåtgärder på fastigheten som krävs som följd av 
ombyggnationer och åtgärder som tillkommer på fastigheten efter att vägplanen är 
fastställd har Trafikverket ingen skyldighet att åtgärda eller bekosta i sitt projekt. 

Trafikverket har inget att erinra mot  att bygglov ges enligt bygglovsansökan. 
Fastighetsägaren har ansvar att själv bekosta och utreda de åtgärder som krävs för 
att bullernivåerna klaras enligt gällande riktlinjer. 
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Vid delgivning av beslut eller förnyad remiss vänligen uppge Trafikverkets 
ärendenummer TRV 2021/80557. 
  
För Trafikverket 
Nathalie Jensen 
Biträdande samhällsplanerare 


